
第16回京都ジュニアカップ体操競技選手権大会

１０級の部　個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

81 森田 乃々香 ディナモ体操クラブA 中３ 12.650 1 12.650 2 11.700 5 11.850 7 48.850 1 --

88 岡 野 友 咲 ディナモ体操クラブB 高３ 11.700 12 12.750 1 11.650 6 12.000 6 48.100 2 0.75

79 文 字 琴 音 ディナモ体操クラブA 中２ 12.450 2 9.100 14 12.850 1 12.900 3 47.300 3 0.80

82 長 尾 真 那 ディナモ体操クラブA 中２ 12.000 7 9.650 12 12.700 2 12.950 2 47.300 3 0.00

85 高 寺 心 渚 ディナモ体操クラブB 高２ 12.050 5 11.800 3 10.900 11 12.450 5 47.200 5 0.10

105 佐藤 いろは ムーヴ体操クラブ 中１ 12.050 5 10.200 11 12.250 3 12.550 4 47.050 6 0.15

93 丹 野 楓 菜 京都スイトピア体操クラブ 中３ 12.200 4 11.700 4 11.450 9 11.400 13 46.750 7 0.30

92 西田 百合愛 京都スイトピア体操クラブ 中３ 11.850 9 11.200 7 10.700 12 11.800 8 45.550 8 1.20

90 今 井 貴 子 京都スイトピア体操クラブ 中２ 11.650 13 10.250 10 11.650 6 11.550 11 45.100 9 0.45

94 小 西 美 瑠 長岡体操クラブ 中２ 11.750 11 11.250 6 10.950 10 10.350 16 44.300 10 0.80

95 島 田 未 緒 長岡体操クラブ 中２ 11.850 9 11.650 5 9.000 17 11.650 9 44.150 11 0.15

91 橋 本 杏 珠 京都スイトピア体操クラブ 中３ 11.600 15 9.350 13 11.550 8 11.600 10 44.100 12 0.05

84 芝 安 里 ディナモ体操クラブA 中１ 11.650 13 10.500 9 9.850 15 10.650 15 42.650 13 1.45

86 岸 采 璃 ディナモ体操クラブB 高１ 12.400 3 7.500 18 9.900 14 11.550 11 41.350 14 1.30

99 番 家 小 春 京都ジャンピング体操クラブ 中２ 10.900 17 9.050 15 10.300 13 9.650 17 39.900 15 1.45

100 森 田 詩 織 京都ジャンピング体操クラブ 中３ 11.600 15 8.150 17 9.250 16 10.750 14 39.750 16 0.15

106 山 口 智 咲 ムーヴ体操クラブ 中２ 11.900 8 8.850 16 8.400 18 8.900 18 38.050 17 1.70

87 川 原 葵 ディナモ体操クラブB 高２ 0.000 18 11.150 8 12.150 4 13.150 1 36.450 18 1.60

所　　属　　名 学年
跳 馬 段違い平行棒

№ 選手氏名
平 均 台 ゆ か 総 合

点差
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10級の部　上位一覧
 跳      馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 森田 乃々香 ディナモ体操クラブA 中３ 12.650 跳馬 1 岡 野 友 咲 ディナモ体操クラブB 高３ 12.750

2 文 字 琴 音 ディナモ体操クラブA 中２ 12.450 跳 馬 2 森 田 乃 々 香 ディナモ体操クラブA 中３ 12.650

3 岸 采 璃 ディナモ体操クラブB 高１ 12.400 跳 馬 3 高 寺 心 渚 ディナモ体操クラブB 高２ 11.800

4 丹 野 楓 菜 京都スイトピア体操クラブ 中３ 12.200 跳 馬 4 丹 野 楓 菜 京都スイトピア体操クラブ 中３ 11.700

5 高 寺 心 渚 ディナモ体操クラブB 高２ 12.050 跳 馬 5 島 田 未 緒 長岡体操クラブ 中２ 11.650

5 佐藤 いろは ムーヴ体操クラブ 中１ 12.050 跳 馬 6 小 西 美 瑠 長岡体操クラブ 中２ 11.250

7 長 尾 真 那 ディナモ体操クラブA 中２ 12.000 跳 馬 7 西 田 百 合 愛 京都スイトピア体操クラブ 中３ 11.200

8 山 口 智 咲 ムーヴ体操クラブ 中２ 11.900 跳 馬 8 川 原 葵 ディナモ体操クラブB 高２ 11.150

9 西田 百合愛 京都スイトピア体操クラブ 中３ 11.850 跳 馬 9 芝 安 里 ディナモ体操クラブA 中１ 10.500

9 島 田 未 緒 長岡体操クラブ 中２ 11.850 跳 馬 10 今 井 貴 子 京都スイトピア体操クラブ 中２ 10.250

  

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 文 字 琴 音 ディナモ体操クラブA 中２ 12.850 平均台1 森 田 乃 々 香 ディナモ体操クラブA 中３ 48.850

2 長 尾 真 那 ディナモ体操クラブA 中２ 12.700 平均台2 岡 野 友 咲 ディナモ体操クラブB 高３ 48.100

3 佐藤 いろは ムーヴ体操クラブ 中１ 12.250 平均台3 文 字 琴 音 ディナモ体操クラブA 中２ 47.300

4 川 原 葵 ディナモ体操クラブB 高２ 12.150 平均台3 長 尾 真 那 ディナモ体操クラブA 中２ 47.300

5 森田 乃々香 ディナモ体操クラブA 中３ 11.700 平均台5 高 寺 心 渚 ディナモ体操クラブB 高２ 47.200

6 岡 野 友 咲 ディナモ体操クラブB 高３ 11.650 平均台6 佐 藤 い ろ は ムーヴ体操クラブ 中１ 47.050

6 今 井 貴 子 京都スイトピア体操クラブ 中２ 11.650 平均台7 丹 野 楓 菜 京都スイトピア体操クラブ 中３ 46.750

8 橋 本 杏 珠 京都スイトピア体操クラブ 中３ 11.550 平均台8 西 田 百 合 愛 京都スイトピア体操クラブ 中３ 45.550

9 丹 野 楓 菜 京都スイトピア体操クラブ 中３ 11.450 平均台9 今 井 貴 子 京都スイトピア体操クラブ 中２ 45.100

10 小 西 美 瑠 長岡体操クラブ 中２ 10.950 平均台10 小 西 美 瑠 長岡体操クラブ 中２ 44.300

 平均台 島 田 未 緒 長岡体操クラブ 中２ 44.150

 ゆ      か 12 12 橋 本 杏 珠 京都スイトピア体操クラブ 中３ 44.100

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13 13 芝 安 里 ディナモ体操クラブA 中１ 42.650

1 川 原 葵 ディナモ体操クラブB 高２ 13.150 ゆ か 14 岸 采 璃 ディナモ体操クラブB 高１ 41.350

2 長 尾 真 那 ディナモ体操クラブA 中２ 12.950 ゆ か

3 文 字 琴 音 ディナモ体操クラブA 中２ 12.900 ゆ か

4 佐藤 いろは ムーヴ体操クラブ 中１ 12.550 ゆ か

5 高 寺 心 渚 ディナモ体操クラブB 高２ 12.450 ゆ か

6 岡 野 友 咲 ディナモ体操クラブB 高３ 12.000 ゆ か
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女子チーム選手権
順位 所属名 № 氏　名 年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 合　計

79 文字　琴音 中２ 12.450 9.100 12.850 12.900 47.300

81 森田　乃々香 中３ 12.650 12.650 11.700 11.850 48.850

82 長尾　真那 中２ 12.000 9.650 12.700 12.950 47.300

84 芝　安里 中１ 11.650 10.500 9.850 10.650 42.650

## チーム得点 37.100 32.800 37.250 37.700 144.850

85 高寺　心渚 高２ 12.050 11.800 10.900 12.450 47.200

86 岸　采璃 高１ 12.400 7.500 9.900 11.550 41.350

87 川原　葵 高２ 0.000 11.150 12.150 13.150 36.450

88 岡野　友咲 高３ 11.700 12.750 11.650 12.000 48.100

## チーム得点 36.150 35.700 34.700 37.600 144.150

90 今井　貴子 中２ 11.650 10.250 11.650 11.550 45.100

91 橋本　杏珠 中３ 11.600 9.350 11.550 11.600 44.100

92 西田　百合愛 中３ 11.850 11.200 10.700 11.800 45.550

93 丹野　楓菜 中３ 12.200 11.700 11.450 11.400 46.750

## チーム得点 35.700 33.150 34.650 34.950 138.450
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